国网浙江慈溪市供电有限公司

[bookmark: _GoBack]关于市十八届人大第二次会议第17号建议的协办意见

慈溪交通集团：
    岑仲达代表的《关于加快推进老旧小区充电配套设施建设的建议》的提案已收悉，现就公司协办意见答复如下：
一是对于简化个人充电桩安装审批流程的要求，目前居民充电桩流程已压减至2个环节，全流程时长控制在10个自然日内，对于材料提供齐全的用户（电动汽车行驶证、申请人有效身份证明、一年以上车位使用权证明、停车位平面图、物业或居委会等出具的“允许施工证明”），现场只要满足安装条件，基本可以在一周左右完成居民充电桩表计安装。
二是对于推动超级快充站和换电技术、探索“充电桩进社区”模式等利民工程，市供电公司将全力支持并开放“绿色通道”，压减用电报装业务办理时间，优化线上用电报装服务，助力公用充电设施全面铺开。

国网浙江慈溪市供电有限公司
2023年4月27日